

---

## **Diverse materiale de intretinere si functionare pentru institutiile scolii**

I.D.: 85251025

---

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.671,20 RON - 1.671,20 RON

---

Descriere: 1. Vopsea lavabila 10l 12 buc x 92.43 RON 1109.16 2. Dibliu 80 2 cut x 42.01 RON 84.02 3. Surub 80 2 cut x 42.01 RON 84.02 4. Rigips 2 buc x 16.8 RON 33.60 5. Vopsea ulei 2,5l 2 buc x 58.82 RON 117.64 6. Diluant 2 buc x 13.44 RON 26.88 7. Silicon tub 4 buc x 16.8 RON 67.20 8. Canal cablu 10 buc x 3.78 RON 37.80 9. Cablu electric 20 ml x 3.36 RON 67.20 10. Banda mascare 4 buc x 10.92 RON 43.68

---